РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛДЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23

От 14.04.2022г

О внесении изменений в постановление от 11.09. 2013года
№ 30 «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

В соответствии с нормами Федерального закона № 171 -ФЗ и Постановления
Правительства Российской Федерации № 1425

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление от 11.09.2013г № 30 «Об утверждении
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
следующие изменения:

-исключить из перечня организаций и объектов ,на территориях
прилегающих к которым, не допускается продажа алкогольной продукции
следующие объекты:

-МКУК Александровский СДК

-Отделение почтовой связи

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Александровского
сельского поселения Е.В.Тарасов

Приложение № 1
Утверждена
Постановлением администрации
Александровского сельского

П0Се/^ИЯ/2^от «/ 7 » //7 2022г.

СХЕМА

Муниципальное казенное образовательное учреждение
Александровская средняя школа

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

граница земельного участка

АДРЕС ОБЪЕКТА:

404065 Волгоградская область,
Быковский район,
с.Александровка,
ул. Школьная, 17

граница прилегающей территории, на которой
не допускается розничная продажа
алкогольной
продукции

зона прилегающей территории

Приложение № 2
Утверждена
Постановлением администрации
Александровского сельского
поселения

2022г. №от «

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ: АДРЕС ОБЪЕКТА:

граница земельного участка

граница прилегающей территории, на которой
не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

404065 Волгоградская область,
Быковский район,
с.Александровка,
ул. Центральная, 41Б

зона прилегающей территории